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Wszyscy
Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania, ktdre wptynety w
postepowaniu o zamowienie publiczne, prowadzonym w ftrybie przetargu nieograniczonego dla
zadania pn. ,Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Starzechowice w gminie
Fatkow"

Pytanie 1: W zwigzku z ogtoszonym przetargiem j.w., zwracamy sie z wnioskiem o przediuzenie
terminu wykonania robot do dnia 15.06.2018r.

Ustalony przez zamawiajgcego termin wykonania zadania do dnia 15.02.2018r. wymusza koniecznosc¢
zakonczenia robot przed okresem zimowym, tj. najpdzniej w listopadzie b.r. Przedtuzenie tego terminu
wptynie korzystnie na jakosc i precyzje wykonanych robot a takze na cene ofertows.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajgcy zmienia termin zakoniczenia robot, przediuzajac go do dnia 31.05.2018r

Uwaga: Zamawiajgcy udostepnia nowy formularz ofertowy ( zatgcznik nr 1 do SIWZ), zawierajgcy
zmieniony termin wykonania zadania.

Pytanie 2: W projekcie Budowlanym dziat 2.2.2. Rurociggi tfoczne- taczna dtugos¢ sieci kanalizaci
ttocznej o sr. PE @ 90x5,4 mm wynosi 3461 mb, natomiast w przedmiarze robot poz. 121 i 126 jest
odpowiednio 3459,50m i przewiertem 2416 m co tgcznie daje dt. 5875,5 mb. Jaka jest dtugosc rur
PE100 o $r. 90x5,4 mm SDR17; a jaka PE100 RC o sr. 90x5,4 mm SDR 17. Prosze o wyjasnienie i
dokonanie korekty w przedmiarze robot.
Odpowiedz na pytanie 2:
tgczna diugosc sieci kanalizacji ttocznej PE@90x5,4mm wynosi: 3461,0m tj.

e rurocigg ttoczny od S.P1 - 3287 ,5m

e rurociag ttoczny od S.P2 - 172,0m

e rurociag ttoczny od A28-P3 - 1,5m ,
w tym:
2416,0m - przewiertem sterowanym rurg przewodowg RC PE@90x5,4mm bez rury ostonowej.
W przedmiarze robdt w poz. 121 nalezy uwzgledni¢ 3461,0m.
Pozycja 126 tj. 2416,0m - kalkulacja indywidualna ( w cene jednostkowg nalezy wliczy¢ koszt
wykonania przewiertu sterowanego dodajgc roznice cenowg pomiedzy wzmocniong rura RC
PE@90x5,4mm, a rurg PE@90x5,4mm).
Szczegotowy zakres robot budowlanych do wykonania opisano w Projekcie budowlanym i STWIORB,
oraz pomocniczo w przedmiarach. Przedmiary sg elementem jedynie pomocniczym dla Wykonawcow,
do oszacowania wartosci oferowanej ceny i Zamawiajgcy na tym etapie postepowania nie ma
mozliwosci ich zmiany.



Pytanie 3: Czy podana dtugosc przytaczy z rur PVC @ 160 mm - 34,5 m w przedmiarze robot jest
wiasciwa. W projekcie budowlanym wystepuje 78 szt przytaczy o taczne] 11285 m i 24 szt
studzienek PP & 425 mm

Odpowiedz na pytanie 3:

PVC@160mm - 34,5m jest to dtugosc¢ bocznych kanatéw grawitacyjnych od kanatu A i B

tj. 25,56m + 9,0m zgodnie z zestawieniami kanatéw grawitacyjnych.

Przytacza kanalizacyjne nie sg objete przetargiem. Wiasciciele poszczegdlnych przytaczy sa
zobowigzani do ich wykonania we wiasnym zakresie.

Pytanie 4: Projekt techniczny wewnetrznych linii zasilajgcych przepompownie Sciekow, przewiduje
zasilanie energetyczne 3 przepompowni z oswietleniem pompowni PS-2. W przedmiarze robot
wystepuje zasilanie jednej przepompowni bez oswietlenia. Prosze o wyjasnienie i ewentualne
dokonanie korekty w przedmiarze robot.

Odpowiedz na pytanie 4:

Przedmiar robot obejmuje wykonanie 3 wewnetrznych linii zasilajgcych przepompownie sciekow. W
przedmiarze robdt nie zostata uwzgledniona budowa oswietlenia pompowni S-P2, jednak oswietlenie
to nalezy wykonac zgodnie z projektem technicznym, tj. oswietlenie wykona¢ oprawg sodowa o mocy
70W zabudowang na stupie ocynkowanym S-40, sterowanie wytgcznikiem zmierzchowym
zabudowanym w rozdzielni pompowni. Zasilanie wykona¢ kablem YKY 3x2,5mm?. Koszt o$wietlenia
uwzgledni¢ w cenie przepompowni.

Szczegotowy zakres robdt budowlanych do wykonania opisano w Projekcie budowlanym i STWIORB,
oraz pomocniczo w przedmiarach. Przedmiary sg elementem jedynie pomocniczym dla Wykonawcow,
do oszacowania wartosci oferowanej ceny i Zamawiajacy na tym etapie postepowania nie ma
mozliwosci ich zmiany.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy bedzie pobierat optaty za zajecie pasa drogowego w drogach lokalnych
przy robotach zwigzanych z wykonaniem kanalizacji sanitarnej, jezeli tak to w jakiej wysokosci.
Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy nie bedzie pobierat optat za zajecie pasa drogowego przy robotach zwigzanych z
wykonaniem kanalizacji sanitarnej na drogach gminnych i lokalnych

Powyzsze odpowiedzi na pytania i ewentualne zmiany nie wptywajg na termin skiadania ofert
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